
 

 
 

 

 

   VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 
Obnova místní komunikace na ul. Zdislavina, 
Třebíč, I. etapa 

Ev. č. přidělené zadavatelem 19170003 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu  

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Vladimírem Malým, místostarostou  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

 

 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

Ve smlouvě o dílo je uveden termín srpen - říjen 2018.To je určitě špatné datum. 

Žádám o upřesnění termínu realizace stavby. 

 

Odpověď: 

Jedná se o zjevnou chybu v psaní, správný termín je uveden v upraveném návrhu smlouvy o 

dílo. Zadavatel zároveň poskytuje opravený návrh smlouvy o dílo, který je pro dodavatele 

závazný ve smyslu čl. 9 textové části zadávací dokumentace. Dodavatelé jsou povinni ve 

svých nabídkách využít tento nově poskytnutý návrh smlouvy o dílo. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

V projektové dokumentaci je uvedeno v Díle M46 Bourání konstrukcí živičných. Tyto živičné 

konstrukce se budou jakým způsobem bourat ? Odkopáním nebo frézováním ? A potom není 

nikde uvedeno co s vybouraným materiálem. Kam se poveze. A poplatky za skládku? Prosím 

o upřesnění. 

 

Odpověď: 

Způsob bourání ponechává zadavatel na vybraném dodavateli. Zadavatel zohledňuje 

připomínku dodavatele k poplatkům za skládku a přílohou tohoto vysvětlení poskytuje 

opravený položkový rozpočet, který je pro dodavatele závazný. Dodavatelé jsou povinni ve 

svých nabídkách využít tento nově poskytnutý položkový rozpočet. 
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Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3: 

Dotaz: 

V PD je uveden přímo typ dlažby Holland. Je nutno tento typ použít? Nebo je možno užít 

dlažbu i jiného dodavatele betonového zboží. A dodržet rozměry dlažby? 

 

Odpověď: 

Uvažujeme s betonovou skládanou dlažbou 20x10 cm. Typ dlažby je uveden jako referenční 

a není nutné jej dodržet při zachování standardu ve smyslu čl. 15.1.1. Zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4: 

Dotaz: 

V PD požadujete vybourat stávající zábradlí a osadit nové zábradlí. Ale nikde není uveden 

popis a projekt zábradlí. Jestli bude dvojmadlové, třímadlové. Jaké tlouštky, barvy atd. Prosím 

o upřesnění rozměrů zábradlí a typ povrchové úpravy. 

 

Odpověď: 

Ocelové zábradlí bude provedeno z uzavřených čtvercových nebo obdélníkových profilů, se 

čtyřmi pruty výplně. Svařováno může být na místě nebo ve výrobně. Ošetřeno bude barvou, 

odstínu vagónová zeleň. Viz zábradlí na ochranné zdi potoka. 

 

Vzhledem k opravě chyby psaní a v související změně zadávacích podmínek zadavatel 

přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 

18. 3. 2019 v 9:00 hodin. 

 

 

V Brně dne 5. 3. 2019 
 
 
______________________ 
Město Třebíč 
Zastoupeno společností 
PMA tender s.r.o. 
JUDr. Michal Šilhánek 
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